
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (23-Jun-2021)

CV09  -  Chladicí  odpařovací
vesta
Kolekce: Chladící vesty
Řada: Řada Cooling
Vrchní  tkanina:  100%  Polyester
140g
Kontrastní tkanina: 100% Polyester,
Bird Eye Knit 140g
Výplňová tkanina:  Super absorpční
vlákna 160g

Informace o produktu
Tato  vesta  je  vyrobena  z  vysoce  absorpčních
vláken  a  je  navržena  tak,  aby  ochlazovala
pracovníky po celé hodiny. Je lehká, snadno se
aktivuje  a  lze  ji  nosit  na  oděvech aniž  by  je
zvlhčila.

Chladící vesty
Portwest  produkty  pro  chlazení  odpařováním
používají  technologii  Cooling  360  Fabric
Technology,  která  využívá  jedinečnou  chemii
polymerů.  Jednoduše  aktivujte  namočením do
vody.  Tím se  vytvoří  chemická  reakce  uvnitř
tkaniny,  která  umožní  oděvům  nasákavost  a
udržení  vody  jako  houba.  Ideální  pro  teplá
pracovní prostředí.

Řada Cooling

Části
Namočte do vody k aktivaci●

Udržuje uživatele v chladu po dobu až 8 hodin●

Symbol 50+ UPF znamená, že tkanina odráží●

98% UV záření

Schopnost nasávání, chlazení a schnutí●

Chladivá síťovina pro větší prodyšnost●

  
Zkrácené* Normal* Prodlouže

né*
Extra

prodlouže
né

žlutá HiVis S/M -
XXL/3XL



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (23-Jun-2021)

CV09 - Chladicí odpařovací vesta
Komoditní kód: 6211339000

Zkušební organizace

Péče o prádlo
              

ROZMěRY KARTONU/HMOTNOST

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
CV09YERS/M Zluta 50.0 36.0 51.0 0.3210 0.0918 5036108322152 15036108810922
CV09YERL/XL Zluta 50.0 36.0 51.0 0.3660 0.0918 5036108322169 15036108810939
CV09YERXX/3X Zluta 50.0 36.0 51.0 0.3910 0.0918 5036108322176 15036108810946


